Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Отрадовская средняя общеобразовательная школа Азовского района.

МБОУ Отрадовская СОШ, 346768, Ростовская область, Азовский район, село Отрадовка, улица Строительная 21, ИНН 6101028853, КПП 610101001, ОГРН 1026100508720, л/с 20586Х14330 в УФК по Ростовской области, р/сч. 4070181056015110010 в отделении Ростов-на-Дону в городе Ростов-на- Дону. Телефон 8(86342) 97-7-58, адрес электронной почты- otradovka807@mail.ru.

Приказ
с.Отрадовка.

01.04.2022 г.                                                          						№ 48

О приеме  учащихся в1 класс МБОУ Отрадовская СОШ
в  2022 – 2023 учебном году.
На основании  Закона об образовании 273-ФЗ, приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании заявлений родителей ( законных представителей учащихся)
Приказываю:
1.Принять в 1 класс 2022-2023 учебного года следующих учащихся:
1.Соколова Диана Вячеславовна
2.Погребченко Андрей Николаевич
3.Опря Константин Русланович
4.Мулявка Андрей Андреевич
5.Невечеря София Николаевна
2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Часнык И.А.

Директор школы:							Ж.А.Котова.